Lex 32.

[35] *Omnes autem condemnationes vel poenae, quae occasione haeresis factae fuerint, neque per concionem, neque per consilium, neque ad vocem Populi ullo modo, aut ingenio, aliquo tempore valeant relaxari.*

Lex 33.

[36] *Teneatur insuper potestas, seu rector, omnia bona haereticorum, quae per dictos officiales fuerint occupata seu inventa, et condemnationes pro his exactas dividere tali modo: una pars deveniat in Commune civitatis vel loci, secunda in favorem et expeditionem officii detur officialibus, qui tunc negotia ipsa peregerint, tertia ponatur in aliquo tuto loco, secundum quod dictis dioecesano et inquisitoribus videbitur reservanda et expendenda per consilium eorumdem in favorem fidei, et ad haereticos extirpandos, non obstante huiusmodi divisioni statuto aliquo, condito aut condendo.*

Lex 34.

[37] *Si quis autem de caetero aliquod istorum statutorum, aut constitutionum attentaverit delere, diminuere, vel mutare, sine auctoritate Sedis Apostolicae speciali, potestas seu rector, qui pro tempore fuerit in illa civitate vel loco, teneatur eum tanquam defensorem haereticorum publicum et fautorem, secundum formam praescriptam perpetuo publice infamare atque punire in libris quinquaginta imperialium in pecunia numerata, quam si exigere non potuerit, eum maleficii banno supponat, de quo eximi non valeat, nisi solverit duplam dictae pecuniae quantitatem.*

Lex 35.

[38] *Teneatur sane potestas, seu rector, infra decem dies sui regiminis syndicare praecedentem proxime potestatem, vel rectorem, et eius etiam assessores, per tres viros catholicos et fideles electos ad hoc*

Lei 32

[35] Entretanto, todas estas condenações ou penas, impostas por motivo de heresia, de modo algum, jamais, poderão ser atenuadas, nem por decisão de assembleia, nem do concelho, nem por aclamação popular, ou por outra qualquer ação desta natureza.

Lei 33

[36] Além disso, o potentado ou o governante deve repartir todos os bens dos hereges que tiverem sido encontrados e apossados pelos mencionados oficiais, bem como as condenações por eles obtidas, do seguinte modo: uma parte deve ser entregue à comuna da cidade ou do lugar; a segunda deve ser entregue como recompensa ao empenho demonstrado pelos oficiais que, no cumprimento de sua incumbência tiverem lidado com o caso; a terceira parte deve ser guardada em algum local seguro, conforme o parecer do prelado diocesano e dos inquisidores, a ser reservada e utilizada, conforme conselho dos mesmos, em favor da fé e para promover a extirpação dos hereges, não obstante semelhante divisão estar estipulada ou vir a ser determinada por algum outro estatuto.